
Dames A >175 Dames C: 145-159,99 Dames D: t/m. 144,99

1 Imre Blijleven 1 Marion Kok

2 Annie Barten 2 Lida Roskam

3 Wilma van Doorn 3 Coby Huisman
Dames B: 160-174,99 4 Grieta Wildeman

1 Lydean Koops

2 Birgit Koops

Heren A >190 Heren C: 160-174,99 Heren D: t/m.159,99

1 Wilfred Koops 1 Ronald van de Belt 1 Willem Harthoorn

2 Karel van Dijk 2 André Harthoorn

3 Jaap Veldhuizen 3 Bennie Hazeleger

4 Ab Barten 4 Daniël Schoemaker

5 Marco Zevenbergen 5 Gerrit van der Neut

6 Gerrit de Kruijff 6 Dennis Geijtenbeek
Heren B: 175-189,99 7 Gert Mulder

1 Gert-Jan Kelderman 8 Martin Zevenbergen

2 Marc Boerdam 9 Wilco van Doorn

3 Wilbert ter Haar 10 Bradley Zeggelaar

11 Jaap de Kruijff

12 Bob Smits

Finaleplaatsen

Dames A klasse

Dames B klasse

Dames C klasse

Dames D klasse

Heren A klasse

Heren B klasse

Heren C klasse

Heren D klasse

Deelnemers per klasse Verenigingskampioenschappen 

3

7

3

3

4
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